Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1212/2017

Rebaixar a guia para portadores de necessidades especiais na praça, localizada no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Justificativa:

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda ao rebaixamento da guia para portadores de necessidades especiais, em Praça, na Rua do Cobre defronte o nº 540, no bairro Vila Mollon.
  Conforme podemos constatar nas fotos que seguem anexas, a praça necessita do rebaixamento da guia, no trio entre a Rua do Cobre e Rua do Alumínio.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2.017.

CELSO LUCATTI CARNEIRO
“Celso da Biciclitaria”
-vereador-

[image: C:\Users\mferraz\Pictures\Saved Pictures\untitled 4.png]

[image: C:\Users\mferraz\Pictures\Saved Pictures\untitled 5.png]
a1b78885-5e04-4cc4-8c97-bd31c86eefe8.png
PROTOCOLO 1776/2017 - 03/02/2017 16:24

image1.png
S

R TECS—

image2.png

image3.jpeg

image30.jpeg